[image: image1.png]

Администрация сельского

поселения Падовка

муниципального района

      Пестравский

Самарской области

446173 с.Падовка

ул.Ширшакова -87

     тел.35-7- 47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 51А от 15.09.2011 года.

«О   предоставлении   земельного      участка

 под место сжигания  биологических отходов

в случае возникновения  очага     заболевания

животных      африканской   чумой      свиней»

   Согласно протокола №3 от 15.08.2011года заседания комиссии по предотвращению распространения и ликвидации африканской чумы свиней на территории муниципального района Пестравский  Самарской области, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, действующими «Ветеринарно-санитарными правилами сбора , утилизации и уничтожения биологических отходов» , Инструкцией о мероприятиях по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней, утверждённой Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства ССС21.11.1980года, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Предоставить земельный участок под место  сжигания  биологических отходов (павших или вынужденно убитых животных (свиней))в случае возникновения очага заболевания животных африканской чумой свиней , расположенный в юго-западном направлении на расстоянии 1000метров от села Падовка. Площадь земельного участка составляет 100х100м.

2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения Падовка

муниципального района Пестравский                                  Лаптев В.И.